
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2023 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 36.831,28 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 36.831,28 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  36.831,28 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 36.831,28 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 42.605,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  42.605,00 zł 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 2.173,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 79.436,28 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65.436,28 zł 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 2.173,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 72C8DBB5-DA50-4FDF-BD7F-6D8935AB93A1. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 27.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 274,00 287,28 68 561,28

75011 Urzędy wojewódzkie 58 074,00 287,28 58 361,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 287,28 287,28

Nadanie numeru PESEL oraz potwierdzanie tożsamości
obywateli Ukrainy - Fundusz Pomocy Ukrainie

0,00 287,28 287,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 611 648,00 36 544,00 3 648 192,00

85395 Pozostała działalność 3 611 648,00 36 544,00 3 648 192,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 648,00 36 544,00 46 192,00

Środki z Funduszu pomocy - na realizację wypłat
świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za udzielenie
zakwaterowania uchodźcom z Ukrainy.

9 648,00 36 544,00 46 192,00

Razem: 82 118 469,00 36 831,28 82 155 300,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 72C8DBB5-DA50-4FDF-BD7F-6D8935AB93A1. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 27.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 598 174,27 0,00 14 598 174,27

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 185 441,00 3 000,00 188 441,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 357 733,27 -3 000,00 14 354 733,27

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 682 899,34 0,00 2 682 899,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 432 899,34 0,00 1 432 899,34

4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00 -200,00 27 800,00

 28 000,00 -200,00 27 800,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

400,00 200,00 600,00

 400,00 200,00 600,00

750 Administracja publiczna 8 327 563,17 287,28 8 327 850,45

75011 Urzędy wojewódzkie 424 005,88 287,28 424 293,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 287,28 287,28

Nadanie numeru PESEL oraz potwierdzanie tożsamości
obywateli Ukrainy - Fundusz Pomocy Ukrainie

0,00 287,28 287,28

801 Oświata i wychowanie 23 410 766,43 0,00 23 410 766,43

80104 Przedszkola 6 812 611,43 0,00 6 812 611,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 2 000,00 13 000,00

 11 000,00 2 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 095 119,00 0,00 1 095 119,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 736 220,00 -16 800,00 719 420,00

 736 220,00 -16 800,00 719 420,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 81 524,00 16 800,00 98 324,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 72C8DBB5-DA50-4FDF-BD7F-6D8935AB93A1. Podpisany Strona 1



 81 524,00 16 800,00 98 324,00

852 Pomoc społeczna 4 688 229,00 0,00 4 688 229,00

85203 Ośrodki wsparcia 535 704,00 0,00 535 704,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

832,00 -832,00 0,00

 832,00 -832,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 146,00 832,00 9 978,00

 9 146,00 832,00 9 978,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 777 648,00 36 544,00 3 814 192,00

85395 Pozostała działalność 3 777 648,00 36 544,00 3 814 192,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

9 600,00 36 400,00 46 000,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

9 600,00 36 400,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

 23 880,00 -3 000,00 20 880,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

 0,00 3 000,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 144,00 192,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

48,00 144,00 192,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 749 485,00 0,00 1 749 485,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 664 485,00 0,00 1 664 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 383,00 -600,00 21 783,00

 22 383,00 -600,00 21 783,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 589,00 600,00 38 189,00

 37 589,00 600,00 38 189,00

855 Rodzina 5 618 260,26 0,00 5 618 260,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 421,26 0,00 803 421,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 837,30 -2 173,00 142 664,30

 144 837,30 -2 173,00 142 664,30

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 173,00 2 173,00

 0,00 2 173,00 2 173,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 989 895,00 0,00 6 989 895,00

90095 Pozostała działalność 219 000,00 0,00 219 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -14 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 72C8DBB5-DA50-4FDF-BD7F-6D8935AB93A1. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 14 000,00 -14 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Wielka 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 104 638 351,00 36 831,28 104 675 182,28

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 72C8DBB5-DA50-4FDF-BD7F-6D8935AB93A1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

